
FAKULTNí NEMocNlcE
OLOMOUC

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Fakultní nemocnice olomouc
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví čR rozhodnutím ministra

zdravotnictví ze dne 25. LL.1990, č. j. oP-054_25.11.90

se sídlem l. P. Pavlova L85/6,779 oo olomouc
lčo: ooo98892

DlČ: CZ ooo98892

zastoupená: prof. MUDr. Roman Havlík, Ph'D., ředitel

kontakt pro věcitechnické: Jiří Urbiš, email: jiri.urbis@fnol.cz; tel. 602 759 835

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu : 363348tl/o7 Lo

na straně jedné jako,, objednatel"

MIZ Olomouc s.r.o.

se sídlem: U Panelárny 602/Ll,779 oo olomouc_Chválkovice
lČ: 25376110

D\Č: CZ25376L7}

zastoupená: Mgr. Jiřím Mazáčem, jednatelem, ředitelem

bankovní spojení:čSoB, a's.

číslo účtu : 26280L7 99 /o3oo

na straně druhé jako ,,zhotovitel"

tuto

smlouvu o dílo
dle ust. 2586 a násl. občanského zákoníku

o

a



FAKULTNÍ NEMocNlcE
OLOMOUC

l. Předmět sm|ouvy
1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas dílo
specifikované v odstavci 2. tohoto smluvního článku, poskytnout další plnění uvedená v této smlouvě
včetně jejich budoucích změn a dodatků a převést za podmínek níže uvedených na objednatele vlastnické
právo k dílu.

objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo
zaplatit za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných.

2. Zhotovitel se zavazuje na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost svým jménem k provedení díla
tak, jak bylo dílo Vymezeno v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce,,ocetové konstrukce v kotektoru,,
(dá le jen,,dílo" |, ide ntifi kátor veřej né zakázky Vz_2o2o-oo1168.

3. Součástí díla je zajištění všech potřebných materiálů, pracovních sil, zaÍízení, služeb, produktů,
nákladů na dodání díla a všech dalších činností nezbytných k řádnému provedení díla zhotovitelem.

4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla postupovat s řádnou odbornou péčí a chránit zájmy
objednatele podle svých nejlepších profesních znalostí a schopností.

5' Dojde-li při realizaci díla kjakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
vypl'ývajících z objektivních podmínek při provádění díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto
změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a předložit
soupis objednateli k písemnému odsouhlasení. Nav'ýšení ceny díla musí b'ýt odsouhlaseno statutárními
zástupci obou smluvních stran formou písemného dodatku ktéto smlouvě' Teprve potom má zhotovitel
právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu' Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a
dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně již zahrnuty.

6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

7. objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup na místo zhotovení díla, kteným je kolektor
Fakultní nemocnice olomouc. Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s interními předpisy objednatele
nese náklady související s vjezdem motorových vozidel do místa plnění.

8' Zhotovitel se zavazuje nahradit škody, pokud k nim dojde při provádění díla, a to jak vůči
objednateli, tak i vůči jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek
vypltývajících ze zákona či této smlouvy' Smluvní strany si výslovně sjednávají, že pokud ze strany
zhotovitele, nebo v důsledku jím prováděné činnosti, dojde k omezení provozu ve Fakultní nemocnici
olomouc, provozu stávajících systémů a apod., je zhotovitel povinen nad rámec plnění z titulu
odpovědnosti za škodu/újmu/ušlý zisk rovněž k zaplacení smluvní pokuty ve výši o,5o/o z celkové ceny díla
za kaŽdý jednotlivý započatý den trvání závadného stavu. Dojde-li v důsledku provádění díla k omezení
provozu ve Fakultní nemocnici olomouc na dobu delší než 1 den je objednatel oprávněn odstranit tento
nežádoucí stav prostřednictvím třetí osoby na náklad zhotovitele. Tímto není dotčen nárok objednatele na
náhradu škody, jakož ani nárok na zaplacení smluvní pokuty.

l!. Termín plnění
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 10 týdnů od dne podpisu této smlouvy. Postup prací musí
být vždy předem odsouhlasen zástupcem objednatele'

2' Posunutí termínu pro provedení díla musí být odsouhlaseno statutárními zástupci obou smluvních
stran formou písemného, chronologicky očíslovaného dodatku k této smlouvě.

3. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,5o/o z ceny díla dle této smlouvy za každý i započatý den prodlení. Tímto není dotčeno právo



FAKUtTNÍ NEMocNlcE
OLOMOUC

objednatele na náhradu škody. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom zásadní nutnosti dodržení termínu
řádného dokončení díla s ohledem na provozní a ekonomické potřeby objednatele. V případě, že

objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci
vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn tuto pokutu započítat na fakturu zhotovitele za provedené práce.

o

1.

lll. Cena díla a platební podmínky
Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

Celková cena díla v Kč bez DPH 1 240 008,-

2' Cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná po celou dobu
provádění díla' Cena zahrnuje provedení díla, včetně všech případně nezbytných a vyžadovaných revizí a
zkoušek, nutných pro trvalý provoz, likvidaci odpadů, veškeré další náklady zhotovitele při provádění díla
se vyskytnuvší. Kvalitativní podmínky provádění díla jsou Vymezeny právními předpisy a příslušnými
technickými normami. Součástídíla je provedenívšech příslušných zkoušek a revizí'

3. objednatel neposkytuje zálohy. Cena díla je splatná na základě faktur prokazatelně doručených
zhotovitelem objednateli' Cena díla bude objednatelem zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem na
jeho bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy. Za termín úhrady faktury je považován den odepsání
příslušné částky z účtu objednatele. Splatnost faktury je 60 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury
objednateli. Daňorný doklad musí b'ýt doručen na adresu objednatele nebo email fin@fnol.cz nejpozději do
tří pracovních dnů od uskutečnění a protokolárního předání a převzetí díla. Každá jednotlivá faktura
zhotovitele vystavená v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou musí obsahovat identifikátor
veřej né za kázky Vz_2020-o01168.

4. Veškeré vícepráce, změny nebo rozšíření předmětu smlouvy, které nebyly uvedeny v zadávacích
materiálech, musí b'it vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem, včetně jejich

ocenění. Pokud zhotovitel provede některé práce bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel
právo odmítnout jejich úhradu.

5. Zhotovitel garantuje, že dílo bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti. Při provádění
díla budou použity pouze takové materiály, popřípadě technologie, jejichž použitíje v čR schváleno a mají
příslušná osvědčení. Za případné nedostatky odpovídá zhotovitel, který v případě porušení příslušných
právních předpisů nese veškerou odpovědnost za kvalitativní a materiální provedení díla a nese veškeré
případné sankce.

6' objednatel je oprávněn po dobu zkušebního provozu a případně do odstranění všech vad a

nedodělků, které by nebránily v užívání díla (pokud nebudou odstraněny v průběhu zkušebního provozu)
pozastavit platbu ve výši 10% z celkové ceny díla.

7. Vsouladu sustanovením $9ze zákona o DPH č.235l2oo4 Sb. musí daňový doklad obsahovat
sdělenl že výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého se plnění uskutečňuje, včetně
uvedení číselných kódů klasifikace produkce (CZ-CPA)'

lV. Provádění díla
L' objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu zhotovovaného díla. Zhotovitel je
povinen zabezpečit podmínky pro tuto kontrolu' Ve smyslu 5 157 Stavebního zákona, povede zhotovitel
na stavbě stavební deník ode dne převzetí staveniště až do doby odstranění vad a nedodělků. Tento
stavební deník musí b'ýt na stavbě objednateli přístupný po celou dobu provádění díla.

2. Dílo bude prováděno za provozu. omezení provozu nebo zhoršení podmínek pro práci musí být
předem dohodnuto a stvrzeno zápisem ve stavebním deníku.



rAKUtTNÍ NEMocNlct
OLOMOUC

3. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČsN, bezpečnostní, požární a jiné
předpisy, které se týkají jeho činnosti. V případě porušení tohoto ustanovení je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5%o z celkové ceny díla za každý jednotlivý případ. Pokud porušením
těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda/újma, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. Nárok na zaplacení
smluvní pokuty se nedotýká nároku na náhradu škody / újmy.

4. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se podílejí na
provedení díla.

5. o předání staveniště bude sepsán protokol, ktený se podpisem oběma smluvními stranami stane
nedílnou součástítéto smlouvy' Součástítohoto protokolu bude idohoda o organizaci kontrolních dnů na
stavbě. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, průběžně odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, vhodně staveniště zabezpečit, zajistit úklid a likvidaci všech
odpadů ze své činnosti po dokončení díla a při odstraňování případných vad a nedodělků. Pokud tyto
povinnosti nebudou zhotovitelem plněny i přes písemnou výzvu, je objednatel oprávněn zajistit je a
nezbytně nutné náklady uplatňovat u zhotovitele.

6. Zhotovitel se zavazuje zajistit povolení k případnému záboru veřejného prostranství a
rozkopávkám v souladu s projektem stavby. o povolení požádá zhotovitel vlastním jménem a za dodržení
podmínek stanovených v povolení plně odpovídá. Součástí závazku zhotovitele provést dílo je také:
a) vybudování zařízení staveniště vč' zajištění skládky přebytečného materiálu; poplatky s tím související
hradí zhotovitel;
b) zabezpečení staveniště a zařízení staveniště v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na
staveniště a jeho bezpečnost vč. střežení a protipožárních opatření; jakékoliv ztráty nebo škody vzniklé na
stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě, až do předánístavby jdou k tíži zhotovitele;
c) povinnost zhotovit dílo s odbornou péčí s využitím patřičných a odborných dovedností a péče a
v souladu s veškerou relevantní právní úpravou, technickými normami, požadavky správců inženýrských
sítí, platnými vyhláškami obce a ustanovením této Smlouvy; dodržení těchto povinností doloží zhotovitel
na požádání objednatele příslušnými povoleními, atesty, certifikáty výrobků apod.
d) povinnost prokazatelně písemně vyzvat objednatele minimálně třidny předem k prohlídce zakýaných
částí díla; nedostaví-lise objednatel přes tuto výzvu, může zhotovitel pokračovat v pracích i bez prohlídky
zaknývaných částí stavby, a to za současného pořízení fotodokumentace zakýaných částí díla; pořízená
fotodokumentace je součástí této smlouvy;
e) vyklizení staveniště současně s předáním a převzetím díla'

7. Zhotovitel se zavazuje umožnit jiným dodavatelům objednatele tj. dalším osobám mimo
poddodavatele zhotovitele Vstup na staveniště, a to za účelem splnění jejich dodávek vůči objednateli, to
vše za předpokladu, že takovému Vstupu s uvedeným účelem nebrání vážné překážky spočívající
v ohrožení života a zdraví vstupujících, ohrožení majetku objednatele a dodávek, jež mají být v prostoru
staveniště umístěny nebo přes tento prostor transportovány. Bude-li zhotovitel postupovat V rozporu
s tímto ustanovením, je povinen nahradit objednateli či jeho dodavatelům veškeré škody, které jim
v důsledku tohoto vzniknou (škody/újmy/ušlý zisk). Existenci vážných překážek je zhotovitel povinen na
výzvu objednatele náležitě doložit, když pouze obecné tvrzení o jejich existenci není dostačující.

8. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdravívšech osob v prostoru staveniště a je povinen
zabezpečit jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat hygienické předpisy
obecné dle právních předpisů a také předpisy objednatele.

9' Zhotovitel odpovídá za řádné skladování a ochranu stavebních materiálů a rnýrobků. Poškozené či
vadné materiály a výrobky nesmí být použity při provádění díla. Stane-li se tak nese zhotovitel veškeré
náklady a škody s tím spojené.

o



FAKUtTNÍ NEMocNlcE
OLOMOUC

10. Zhotovitel se zavazuje nahradit škody, pokud k nim dojde při provádění díla, a to jak Vůči
objednateli, tak i vůči jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek
vypl'ývajících ze zákona' 

V. Předání díta
1' Dílo se považuje za dokončené dnem protokolárního předání zhotovitelem a jeho převzetí
objednatelem, a to bez vad a nedodělků. Součástí splnění díla je provedení všech revizí a zkoušek
stanovených příslušnými předpisy a normami, garanční zkoušky budou provedeny v rámci zkušebního
provozu.

2. o předání a převzetí předmětu díla sepíší smluvní strany předávací protokol. Zhotovitel písemně

vyzve objednatele k protokolárnímu převzetí díla nejpozději 3 pracovní dny předem. V předávacím
protokolu se uvedou i případné vady a nedodělky spolu s uvedením termínu, do kterého budou závazně
zhotovitelem na jeho náklady odstraněny. Předávací protokol musí obsahovat zejména specifikaci
smluvních stran, specifikaci předávané etapy díla včetně ceny, datum předání a podpisy oprávněných
zástupců obou smluvních stran'

3. objednatel sivyhrazuje právo nepřevzít dílo, pokud vykazuje vady a nedodělky

Vl. Záruka, odpovědnost za vady
L. Nebezpečí škod na zhotoveném díle nebo jeho ucelených částech nese zhotovitel od zahájení
provádění díla až do jeho dokončení a protokolárního předání díla objednateli. Zhotovitel prohlašuje, že
má pro tyto účely sjednáno pojištěnív dostatečné uýši.

2' Zhotovitel poskytuje za dílo specifikované v čl. l. této smlouvy záruku v délce 60 měsíců od
protokolárního převzetí díla (příp. jeho posledníčásti) objednatelem' Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za
vady, které objednatel zjistil a reklamoval. Vznikne-li škoda v příčinné souvislosti s vadou díla, zhotovitelje
povinen objednateli uhradit škodu v plné výši.

3. objednatel je povinen reklamovat vady písemně. V reklamaci musí b'ýt vady popsány a uvedeno,
jak se projevují' objednatel se zavazuje zjištěné vady oznámit zhotoviteli e-mailem na: miz@miz-
olomouc.cz nebo doporučeným dopisem zaslaným na adresu sídla zhotovitele uvedenou v záhlaví této
smlouvy, případně na jinou zhotovitelem písemně sdělenou adresu.

4. Zhotovitelje povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace zjištěné vady na své
náklady odstranit' Neodstraní-|i zhotovitel reklamované vady v takto dohodnuté lhůtě, je objednatel
oprávněn odstranit vady sám, popřípadě prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele.

5. objeví-li se v průběhu záruční doby na díle vada, záruční doba se prodlouží o dobu v délce doby
od oznámení vady do odstranění vady'

6. Zhotovitel je povinen po celou dobu plnění této smlouvy (vč' záruční doby) na svůj náklad mít a
udržovat pojištění odpovědnosti za škody způsobené svou činností v rozsahu minimálně 10.000.000,- Kč.

Nedoloží-li zhotovitel objednateli k jeho požadavku potvrzení o pojištění v uvedeném rozsahu, je

objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Veškerá případná budoucí pojistná plnění z takovéto
pojistky se zhotovitel zavazuje, bude-li o to ze strany objednatele požádán, bezpodmínečně a v plném
rozsahu vinkulovat ve prospěch objednatele nebo banky/jakéhokoliv jiného subjektu.

7' Zhotovitelje povinen nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy tato smlouva nabude účinnosti, předložit
objednateli pojistnou smlouvu sjednanou podle tohoto ustanovení. Pojistná smlouva nebude obsahovat
žádná ujednání, která by v případě nesprávného či protiprávního provádění díla ze strany zhotovitele
dávala pojišťovně možnost neplnit (tj. v případě škodné události neposkytnou pojistné plnění objednateli
či osobě, v jejíž prospěch bylo vinkulováno). Smlouva bude předložena v originále či úředně ověřené kopii.

o



Vll. Závěrečná ujednání
1. Tuto smlouvu je objednatel oprávněn jednostranně ukončit písemnou výpovědí s dvouměsíční
výpovědní lhůtou, která začne běžet 1. dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověd'
doručena zhotoviteli.
2' objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že ze strany
zhotovitele dojde k podstatnému porušení jeho smluvních povinností. K oditoupení od smlouvý
v takovémto případě dojde na základě písemného oznámení objednatele doručeného zhotovitelí.
V pochybnostech se má za to, že k doručení oznámení o odstoupení došlo 3 dnem po jeho odeslání.
Důvodem pro odstoupení ze strany objednatele je zejména porušení povinností zhotovitele spočívající
V nenastoupení provádění díla ve stanoveném termínu a provádění díla (postupem, materiály)v rozpóru
s právními předpisy.
3' Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou V písemném,
chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě o dílo.
4' Smluvní strany se zavazují, že případné spory vypl'ývající z této smlouvy budou řešit především
vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou případné spory řešeny u místně a věcně příslušného
soudu ČR.

5' Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem ČR, zejména pak
zákonem č. 89/2ot2Sb. občanským zákoníkem.
6' Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající. Kvitance za částečné
plnění a vracení dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují.
7' Použití 5 577 zák. č.89/2oL2 Sb., občanský zákoník se vylučuje' Určení množstevního, časového,
územního nebo jiného rozsahu ve smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud
není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat.

8' Dle $ ]-765 zák. č.89/2012 sb., občanského zákoníku, na sebe zhotovitel převzal nebezpečí změny
okolností. Před uzavřením smlouvy strany zváŽily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a
jsou si plně vědomy okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této smlouvy nastat.
9. Použití ustanovení 5 557, s L726, s L728, s L72g, s 1740 odst. 3, 5 1744, s L757 odst. 2, g, s L77o,
5 1950, zák. č' 8912012 sb', občanského zákoníku, se vylučuje.
10. Tato smlouva nabrývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv.
L7' Smluvnístrany prohlašují, že si smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s jejím písemným zněním
připojují na její závěr dle své svobodné, vážné a pravé vůle své vlastnoruční podpisy.
L2. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří přílohy:

- Příloha č. 1Technická část zadávací dokumentace
- Příloha č. 2 Soupis prací a dodávek
- Příloha č.3 í{armonogram prací

- 7 -1?- 2n0
V Olomouci dne 3.12.2020 V Olomouci dne

raxuttxÍ NEMocNlcE
OLOMOUC

UvÍzláš
nri

:l'"
t i-t é:.-tek

Fakultní ice Olomouc

ItlflEil0í]lťic[ 0t0lí0
P Í- r.'l''''''l i

77:t O() ()!(.,,1, 
,

{l lli t;

s.r.o.

objednatel

Liít



ocelové konstrukce v kolektoru

TECHNICKÁ ČÁsr Z^D 

^vACÍ 
DoKUMENTACE

Technická speciÍikace pro realizaci díla

ocelové konstrukce V kolektoru

ZADAVATEL
Fakultní nemocnice Olomouc

olomouc, Íijen2020

OBSAII

Úvon 2

CILAKCE. ..............2

1. PoPIs srÁva"rÍcno sTAvU 2

.2

.2

32

2.2 PoŽnoovenÉ ČÁsrt oÍt-a:

3. TER]VIINY PLNENI

4. PRILOHY.. 2

t/3



Rekonstrukce oceloých konstrukcí v kolektoru

UVOD

Podzemní kolektor ve Fakultní nemocnice olomouc je důlní dílo vybudované pro vedení pá-
teřních rozvodů elektřiny, vody, rozvodů IT a topných médií.

cÍL AKCE
Cílem akce je obnova korozí opotřebovaných a znehodnocených oK.

1. PoPIs srÁvLrÍcHo sTAvU
Prostředí v kolektoru je zatiženo rozdílnou teplotou od vedených médií a vlhkostí přirozeně

vznikajici v podzemních prostorách a zprosakující vody, která je systémem zemních žlábků od-
váděna do sběrných jímek a odtud odčerpávrína. Větrácí systém není schopen tyto nepříznivé
vlivy zcela eliminovat. Současný stav oK v někteých částech kolektoru nežajišttje jejich bez-
pečnou funkci, proto je nutné provést jejich qýměnu nebo opravu v nezbytném rozsahu.

Umístění kolektoru a dispoziční parametry vstupů neumožňuj í použiti obvyklé manipulační
a dopravní techniky a mechanizaceběžné na jiných stavbách, moŽnosti připojení elektrického
ručního nářadí jsou omezené.

2. PoPIs PoŽADovANÉHo sTAvtJ
2.1 Záměr

' Předmětem qýběrového řízení je výběr zhotovitele na rea|izaci dila ,,ocelové konstrukce v
kolektoru", řešící demontáž stávajících zkorodovaných Žebříků a částí nósných konstrukcí, do-
dávka amontáž nových, ošetření proti korozi.

2.2 Požadované části dila
Dílo bude obsahovat zejménatýo části:

' Vybourrání stávajících vstupních poklopů, zabetonovrání nového rámu

' Dodávku a instalaci noqých šachtoqých poklopů clle soupisu praci a dodávek včetně
úprav terénu

' Demontáů staých a dodávku a montáŮ, nových kabelových roštů dle soupisu prací a do-
dávek

' odstranění původního nátěru a provedení nového antikorozního nátěru nosných konzol

' Výměnu žebříků zahrnující demontiíž strávajících Žebříků, dodávku a montáň nových žá-
rově zinkovaných, vybavených ochrann;ým košem, kotvených chemickou kowouj spojo-
vání j ednotlivých dílů šroubovým spoj em, použití svďovaní vyloučeno

' Veškeré doprovodné zrímečnické, zednické a elektromont ážní práce nutné k řádnému
provedení a dokončení díla

2,3 Ostatní požadavky

o Zhotovitel provede organizačruabezpečnostď zajištění opravovaných vstupů do šachet_
předpokládá se rea|izace mimo hlavní pracovní dóbu

o Pracovníci zhotovitele budou mít jednotné pracovní oděvy s logem fi*y
o Zhotovitel zajistí fotodokumentaci během realizace díla
. ÚpravapojeŽděného povrchu, travní osev

o Likvidace odpadu vsouladu spožadavky zěl<ona č. 185/2001Sb. vaktuálním znění dle
pokynů objednatele

2/3



Rekonsfirrkce oceloých konstrukcí v kolektoru

. Úklid na staveništi

Veškeré dodávky budou nové a nepoužité.

3. TERMÍI\IY PLNĚNÍ
Zhotovitel předá objednateli kompletní dílo nejpozději do 10 Úýdnů od podpisu SoD.

4. pŘÍr,oHy

Soupis ptaci a dodávek

313





Soupis prací a dodávek Příloha č.2

výměra Jedn. Cena

FN OTOMOUC - kolektory
oprava ocelových konstrukcí

Polořka Popls

001

002

003
004

005

006

007

oo8
009
010
011
or2

013
014

015

016

oL7

018
019
020

o21

o22
023
o24

025

026

o27

028
029
030

031

o32
033
034

035

036

o37

038
039

040

041

o42
043

044

045

046

šachta č.r
Dodávka vstupního šachtového poklopu s panikovým zámkem (odemykatelný zevnitř bez klíče), venk.rozměr 1050 x kus

750 mm, D4o0 * Ve vozovce - velká zátěž

Vybourání stáv.poklopu, zabetonování rámu, zabezpečenÍ proti Úrazu během instalace * ve vozovce - velká zátěž, soubor

PRÁcE o VíKENDU
zapravení prostoru kolem poklopu soubor

Konečná úprava ko|em poklopu soubor

Šachta č.2

Dodávka vstupnÍho šachtového poklopu s panikoým zámkem (odemykatelný zevnitř bez klíče), venk.ro2měr 1050 x kus

750 mm, A15 ' v zeleném pásu

Dodávka vstupního šachtového poklopu s panikouým zámkem (odemykatelný zevnitř bez klíče), venk.rozměr 1o2o x soubor

680 mm, A15 * v zeleném pásu

Vybourání stáv.poklopu, zabetonovánÍ rámu, zabezpečení proti úrazu během instalace i v zeleném pásu soubor

zapravenÍ prostoru kolem poklopu soubor

Konečná úprava kolem poklopu soubor

žebřík č'1 -dodávka 
-výška 

3000mm, šířka 530mm, kotvení, ýroba z dílů (šroubované), žárouý pozink kus

žebřlk č.1 -demontáž stávajícího žebříku, instalace nového _ výška 3oOomm kus

žebřík č.2 -dodávka 
-výška 

68o0mm, šířka 530mm, ochranný koš, kowenL výroba z dÍlů (šroubované), žárový pozink kus

žebřík č.2 -demontáž stávajícího žebříku, instalace nového - výška 6800mm kus

žebřík č.3 -dodávka 
-ýška 6800mm, šířka 530mm, ochranný koš, kotvení, výroba z dílů (šroubované), žárouý pozink kus

žebřík č.3 -demontáž stávajícího žebříku, instalace nového - výška 6800mm kus

šachta č.3

Dodávka vstupního šachtového poklopu s panikouým zámkem (odemykatelný zevnitř bez klíče), venk.řozměr 1000 x kus

70o mm, A15 * v zeleném pásu

Vybourání stáV.poklopu, zabetonování rámu, zabezpečení proti úrazu během instalace * v zeleném pásu soubor

zapravení prostoru kolem poklopu soubor
Konečná úprava kol€m poklopu soubor
žebřík č.1 -dodávka 

-výška 
6000mm, šířka 530mm, ochranný koš, kowení, výroba z dílů (šroubované), žároW pozink kus

ŽebřÍk č'1 -demontáž stávajícího žebříku, instalace nového - výška 6000mm kus

Šachta č.4
žebřík č.l -dodávka 

-Výška 
2000mm, šířka 530mm, kotvení, ýroba z dílů (šroubované), žároý pozink kus

ž€břík č.l -demontáž stáVajÍcÍho žebříku. instalace nového - Výška 2000mm kus

žebřik č.2 -dodávka 
-výška 

5900mm, šiřka 53omm, ochranný koš, koweni, uýroba z dilů (šroubované}, Žároyi pozink kus

žebřík č'2 -demontáž stávajícího žebříku, instalace nového - Výška 5900mm kus

šachta č.5

Dodávka vstupního šachtového poklopu s panikouým zámkem (odemykatelný zevnitř bez klíče), venk.rozměr 1000 x kus

700 mm, A15 * v zeleném pásu

Vybouránístáv.poklopu, zabetonování rámu, zabezpečení proti úrazu během instalace * vzeleném pásu soubor

zapravení prostoru kolem poklopu soubor

Konečná úprava kolem poklopu soubor
žebřík č.1 -dodávka 

-výška 7600mm, šířka 530mm, ochranný koš, kotvení, ýroba z dílů (šroubované), žárový pozink kus

žebřík č.1 -demontáž stávajÍcÍho žebříku, instalac€ nového _ Výška 760omm kus

šachta č.6
žebřík č,1 -dodávka 

-výška 
2300mm, šÍřka 530mm, kotvení, Wroba z dílů (šroubované), žárový pozink kus

žebřík č.1 -demontáž stávajícího žebříku, instalace nového - Výška 2300mm kus

žebřÍk č.2 _dodávka 
-ýška 5600mm, šířka 530mm, ochranný koš, kotvení, ýroba z dílů (šroubované), žároý pozink kus

žebřík č.2 -demontáž stávajÍcÍho žebřÍku, instalace nového - výška 5600mm kus

Šachta č.7

Dodávka vstupního šachtového poklopu s panikovým zámkém (odemykatelný zevnitř bez klíče), venk.rozměr 1000 x kus

73o mm, A15 * v zeleném pásu

Vybourání stáv'poklopu, zabetonování rámu, zabezpečení proti úrazu během instalace * v zeleném pásu soubor

zapravení prostoru kolem poklopu soubor
Konečná úprava kolem poklopu soubor
šachta č.9

žebřík č.1 -dodávka 
-výška 

5300mm, šířka 530mm, ochranný koš, kotvení, ýroba z dílů (šroubované), žárouý pozink kus

žebřík č'1 -demontáž stávajícího žebříku, instalace nového - výška 53oomm kus

šachta č.1o
Žebřík č.1 -dodávka 

-\^ýška 
3o00mm, šířka 530mm, kotvení, výroba z dílů (šroubované), žárouý pozink kus

žebřík č.1 -demontáž stávaiíclho žebříku, instalace nového - výška 3000mm kus

Šachta č.u
Dodávkavstupníhošachtovéhopoklopuspanikouimzámkem(odemykatelnýzevnitřbezklíče),venk.rozměr1050x kus

750 mm, D400 * ve vozovcé - velká zátěž
VybouránÍ stáV.poklopu, zabetonovánl rámu, zabezpečení proti úrazu během instalace * ve vozovce - velká zátěž, soubor
PRÁcE o VÍKENDU

zapravení prostořu ko|em poklopu soubor

42 950

25 8501,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

2,000

2s 850,00

11 950,00

3 810,00
1 340,00

18 04q00

18 040,00

7 620,00

Cena

11 9s0

18 040

Í524o

7 620
2 680
a 442
1 790

2t812

4 050
2L8L2

3 810
1 340

123 616

18 M0

2,000

2,000

1,000

1,000

1,000

1,000

l,OOO

1,000

1,000

1,000

1,000

1,O00

1,000

3 810,00
1 340,00
8 482,00
1 79o,OO

2t8t2,OO

4 0s0,00
21812,OO

4 050,00

18 O4q0O

7 620,00

3 810,00
1 340.00

20 600 0o

4 050
54 980

18 040

1,000 3 570,00

1,000

1,000

1,000

5 452,00
1 200,00

20 600,00

3 570
30767

5 452
1 200

20 600

3 515

60787
18 040

3 810
1 340

2s 447

3 810
1 340

20 600

4 530
31 368

6 058
7370

20 600

3 160

L0272
8 482
1 790

42 950

25 850

7 620

11 950

1,000 3 s1s,o0

1,000 18 040,00

1,000 7 620,00 7 620

1,000 4 530,00

1,000

1,000

1,OOO

1,000

1,000

1,000

3 810,00
1 340,00

25M7,OO

6 058,00
1 370,00

20 600,00

1,000 3 340,00

1,000 18 040,00

1,000 7 620,00 7 620

3 340
30 810

18 M0

3 810
1 340

22 550

19 390

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

3 810,00
1 340,00

19 390,00

3 160,00

8 482,00
1 790,00

25 850,00

11 950,00

3 810,00 3 810



o47

048

049

050
051
052

053
os4

o5s

056

o57

0s8
059

060

061

062
063

Konečná úprava kolem poklopu
šachta č.12

Dodávka vstupního šachtového poklopu s panikoým zámkem (odemykatelný zevnitř bez klíče), venk.rozměr 1ooo x
650 mm, A15 t v zeleném pásu
VybouránÍ stáv.poklopu, zabetonovánÍ rámu, zabezpečenÍ proti úrazu během instalace * v zeleném pásu

zapravení prostoru kolem poklopu
Konečná úprava kolem poklopu
žebřík č.1'dodávka 

-výška 
550Omm, šířka 53omm, ochranný koš, kotvení, yýroba z dÍlů (šroubované), žárový pozink

žebřík č'1 _demontáž stávajícího žebříku, instalace nového _ výška 55oomm
žebřÍk č.2 -dodávka 

-výška 58oomm, šířka 53omm, ochranný koš, kowenÍ, výroba z dílů (šroubované), žárový pozink

žebřík č.2 -demontáž stávajícího žebříku, instalace nového _ Výška 58oomm
šachta č.13

Dodávka vstupnÍho šachtového poklopu s panikouým zámkem (odemykatelný zevnitř bez klíče), venk.rozměr 970 x
70o mm, D400 * ve Vozovce - velká zátěž
VybouránÍ stáv.poklopu, zabetonování rámu, zabezpečení proti úrazu během instalace * ve vozovce - velká zátěž,
PMcE o VÍKENDU

zapravení prostoru kolem poklopu
Konečná úprava kolem poklopu
Šachta č.14

zapravení prostoru kolem poklopu
Konečná úprava kolem pok|opu

Podpůrné elektÍorošty me'l šachtou č.13 a 15
Provizorní zajištění (zavěšení) kabeláže včetně potřebného materiálu
Demontáž stávajícÍch kabelových roštů
lnstalac€ nového žlabu
Dodávka drátěného podpůrného žlabu 5oo/1oo mm, včetně spojek, povrchová úprava žároý pozink
spojka žlabu
ochranné pospojování žlabů, drobné úpravy
oškrabání rzi a původního nátěru stávající podpěrné konzoly žlabu
No\^i antikoroznÍ nátěr stávající podpůrné konzoly (s odolností proti vlhkému prostředí)
V€dleršÍ ro'počtové náklady
ztížený přesun hmot a pracovníků v kolektoru
lnženýrská činnost
Provozní vlivy
Rozpočet celkem (bez DPH)

RozPočET CELKEM

soubor

kus

soubor

soubor
soubor
kus

kus

kus

kus

kus

soubor

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

3,000

31q000
310,000
310,000
620,000

3,000
108,000

108,000

1,000

1,000

1,000

3 280,00
20 600,00

3 81q00
1 340,00

3 810,00
1 340,00

3 810
1 340

20 600

3 280
20 600

3 460
42 950

25 850

1,000 1 340,00 1 340
78 750

18 0401,000 1804q0o

1,000 7620,00 7 620

1,000

1,000

1,000

3 810,00
I 340,00

20 600,00

1,000 3 460,00

1,000 25 8s0,00

1,000 11 950,00 11 gso

soubor
soubor

3 810
1 340

30 810

18 040
Dodávka vstupního šachtového poklopu s panikoým zámkem (odemykatelný zevnitř bez klÍče), Venk'rozměr 1o3o x kus
73o mm, A15 * v zeleném pásu

wbouránÍ stáv'poklopu, zabetonování rámu, zabezpečenÍ proti úrazu během insta|ace * v zeleném pásu soubor

soubor
soubor

1,000 18 o4q0o

1,000 7 620,00 7 620

064
065
066
067
068
069
070
071

072
073
074

soubor
m

m

m

kus

soubor
soubor
soubor

8 700,00
14o,oo
12q0o
596,O0

27,OO

2 300,00
95,O0

510,00

3 810
1 340

38{t 440

26 100

43 400
37 200

184 760
L6740

6 900
10 260
5s 080
40 800
13 300
18 000

9 500
1o24800

soubor
soubor
soubor

13 300,00
18 000 o0
9 500,00

DPH2T%
215 208

1 240 008



Harmo oracr

práce dden
t 2 3 4 5 6 7 8 9 10

výměna šachtových poklopů
demontáž ících žebříků
jnstalace nových žebříků
výměna kabelových roštů




		2020-12-07T12:45:43+0000
	Not specified


		2020-12-08T13:18:21+0000
	Not specified




